成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2020〕21 号

成都市教育技术装备管理中心关于

转发《关于组织我省教师参加第十一届

“中国移动‘和教育’杯”全国教育

技术论文活动的通知》的通知

成都天府新区社区治理和社事局、成都高新区社会事业局教育处，

各区（市）县教仪电教馆（站），直属（直管）学校：

现将《四川省电化教育馆关于组织我省教师参加第十一届

“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动的通知》转发

你们，请积极组织学校参加。

联系人：周毅勇，联系电话：028-86154443。

附件：1．四川省电化教育馆关于组织我省教师参加第十一

届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文

活动的通知

2．第十一届“中国移动‘和教育’杯” 全国教育

技术论文活动指南

成都市教育技术装备管理中心

2020 年 4 月 10 日

成都市教育技术装备管理中心办公室          2020年 4月 10日印发